

Svenstrup Cykler ApS

Godthåbsvej 5, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 18 53 39 95

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2016.

Angelika Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svenstrup Cykler ApS Godthåbsvej 5 9230 Svenstrup
	Telefon: 98380738 Telefax: 98381083 Hjemmeside: www.Aalborgbikezone.dk
	CVR-nr.: 18 53 39 95 Stiftet: 3. maj 1995 Hjemsted: Svenstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Angelika Kjeldsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Svenstrup afdeling
Dattervirksomhed	AK Import ApS, Svenstrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive cykelforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 885.073 mod 1.091.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111.913 mod 69.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	885.073	1.091
1 Personaleomkostninger	-1.042.915	-1.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.892	-3
Resultat før finansielle poster	-163.734	64
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.239	-4
Andre finansielle indtægter	24.776	33
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.698	0
Resultat før skat	-142.895	93
Skat af årets resultat	30.982	-24
Årets resultat	-111.913	69
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.239	-4
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Disponeret fra overført resultat	-109.674	-27
Disponeret i alt	-111.913	69

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	146.594	149
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>146.594</u>	<u>149</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>146.594</u>	<u>149</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.634.886	1.719
Varebeholdninger i alt	<u>1.634.886</u>	<u>1.719</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.251	0
Udskudte skatteaktiver	30.982	0
Tilgodehavende selskabsskat	64.000	111
Andre tilgodehavender	35.653	26
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.278</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt	<u>224.164</u>	<u>142</u>
Likvide beholdninger	<u>535.008</u>	<u>689</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.394.058</u>	<u>2.550</u>
Aktiver i alt	<u>2.540.652</u>	<u>2.699</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.594	24
6 Overført resultat	1.710.862	1.821
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
Egenkapital i alt	<u>1.932.456</u>	<u>2.145</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	362.592	266
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.151	42
Anden gæld	201.453	246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>608.196</u>	<u>554</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>608.196</u>	<u>554</u>
Passiver i alt	<u>2.540.652</u>	<u>2.699</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	956.495	916
Pensioner	50.000	68
Andre omkostninger til social sikring	7.506	7
Personaleomkostninger i øvrigt	28.914	33
	1.042.915	1.024
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.698	0
	1.698	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125
Kostpris 31. december 2015	125.000	125
Opskrivninger 1. januar 2015	23.833	28
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.239	-4
Opskrivninger 31. december 2015	21.594	24
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	146.594	149
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AK Import ApS	Svenstrup	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200
	200.000	200

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	23.833	28
Resultatandel	-2.239	-4
	21.594	24
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.820.536	1.847
Årets overførte overskud eller underskud	-109.674	-26
	1.710.862	1.821
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	100.000	300
Udloddet udbytte	-100.000	-300
Udbytte for regnskabsåret	0	100
	0	100

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 32 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.